INFORMACJA DODATKOWA MIEJSKIEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                       W DYNOWIE


1. Wartość sprzedanego alkoholu na terenie gminy (na podstawie oświadczeń złożonych przez  przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych) za lata 2022, 2023, 2024
	   LATA 
	Rodzaj alkoholu
	Ogółem

	
	Piwo
	Wino
	Wódka
	

	2022
	4.129.792,14
	725.234,63
	3.866.449,56
	8.721.476,33

	2023
	4.395.016,68
	775.211,76
	4.267.144,18
	9.437.372,62

	2024
	4.761.142,49
	897.146,03
	4.463.307,44
	10.121.595,96

	
Ogółem 
	
13.285.951,31
	
2.397.592,42
	
12.596.901,18
	
28.280.444,91



                                    Powyższe dane z 3 lat wskazują na tendencję wzrostu spożycia napojów alkoholowych.
 
2. Wpływy z tytułu opłaty sprzedaży hurtowej alkoholu  tzw. „małpek” 

2022 rok	-	88.423,43 zł
2023	rok 	-	46.265,75 zł
2024	rok 	-	54.797,88 zł 
RAZEM        	         189.487,06 zł 

